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Nr. _______ Prot.                                                                                           Tiranë, më ___. ___.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

16.01.2024 

 

Drejtuar: A.L-ASFALT sh.p.k me adrese: Xhafzotaj SALLMONE Rruga Hoxheve, Durres 

Procedura e prokurimit: E hapur, Pune- me mjete elektronike 

Numri i procedurës / referenca: REF-88925-11-23-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Linje TM 20 kV dhe ABC ne vazhdim te fiderave te rinj 

Vore” 

Kohëzgjatja: 6 (gjashte) muaj nga lidhja e kontrates 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 91,416,104 (nentedhjete e nje milion e katerqind e 

gjashtembedhjete mije e njeqind e kater) Lekë pa TVSH 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 96 date 30.11.2023 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE- “Shoqeria “ISEC” shpk me NIPT: L41309004L dhe Shoqeria “VIA 

CONSTRUCTION” sh.p.k me NIPT: M11829035P, me oferte ekonomike 82,222,222 

(tetedhjete e dy million e dyqind e njezet e dy mije e dyqind e njezet e dy) Leke pa 

TVSH. 

2. Shoqeria “EURONDERTIMI 2000” sh.p.k me NIPT: K02003001O, me oferte 

ekonomike 86,314,521 (tetedhjete e gjashte milion e treqind e katermbedhjete mije e 

peseqind e njezet e nje) Leke pa TVSH. 

3. Shoqeria “A.L-ASFALT” sh.p.k me NIPT: K81511508A , me oferte ekonomike 

89,999,998 (tetedhjete e nente milion e nenteqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind 

e nentedhjete e tete) Leke pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. BOE- “Shoqeria “ISEC” shpk me NIPT: L41309004L dhe Shoqeria “VIA 

CONSTRUCTION” sh.p.k me NIPT: M11829035P per arsyet e meposhtme:  

 BOE Ofertues nuk ploteson Kriteret e Veçanta te Kualifikimit , Kapaciteti Teknik , 

pika 2.3.7 Makineri , Pajisje Ne referim te formularit përmbledhës të vetëdeklarimit 

sipas shtojcës përkatëse të DST –se nga ana OE ISEC sh.p.k. pjese e BOE ISEC 

sh.p.k. dhe Via Construction sh.p.k. rezulton se Shoqeria ISEC sh.p.k. nuk ka te 

Targuara mjetet e deklaruara. 

 AK ka bere kerkese per sqarim ne SPE  per sa me siper dhe nuk ka marre pergjigje. 

 

2. Shoqeria “EURONDERTIMI 2000” sh.p.k me NIPT: K02003001O 

 

 Operatori Ekonomik Ofertues nuk ploteson Kriteret e Veçanta te kualifikimit , 

Kapaciteti Teknik, pika 2.3.10 pasi nuk ka paraqitur mostrat per mallrat e kerkuara ne 

DST. 

 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerine A.L-ASFALT sh.p.k me 

adrese: Xhafzotaj SALLMONE Rruga Hoxheve, Durres, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

89,999,998 (tetedhjete e nente milion e nenteqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind e 

nentedhjete e tete) Leke pa TVSH. është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtoria  Rajonale Tirane e OSSH sh.a, Rruga “Reshit 

Petrela” Perballe Dispanserise, Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [nuk ka ofertues tjeter], siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


